Hic depingatur locus Sarmatorij.

708. De Promissione facta per Obertum de Sarmatorio pro se et Ardizone fratre

suo de stando et parendo preceptis potestatis Astensis, maxime pro quadam se-

curitate librarum Mille. 1224. 16 Junij \

Anno domini Millesimo ducentesimo vigesimo quarto, Indictione duodecima die

dominico sextodecimo lutrante Junio, presentia testiiim iufrascriptorura, dorainus Ober-

tus de Sarmatorio pro se et fratre suo Ardizone promisit et iuravit domino Pagano de

petrasancta potestati Asteusi nomine et vice communis Astensis stare mandatis et

preceptis ipsius potestatis nomine et vice commimis et atteudere adimplere et obser-

vare omnia precepla que ipse potestas predicto nomine per se vel per alium fecerit

vel dixerit eis uno tempore veF diversis temporibus de facto et super facto fodri, et

pene et'° citaynatici, et presertim de securitate mille librarum eis et consortibus suis

occasione predictorum quesita secuudum partem que contigerit " eos et predictos pro

quibus promisit et iuravit, Et quod faciet illum superius denotatum pro quo cavit pre-

dicta omnia attendere complere et observare supra omnia bona sua qne pro bis omni-

bus eidem potestati vice et nomine communis pignori obligavit, Et quod bona fide

dabit operam efiBcacem modis omnibus quibus poterit ut ceteri eorum consortes, qui

bic non" nominantur veniant et stent mandatis ipsius potestatis de predictis omnibus

et pro predictis omnibus in omnibus et per omnia, et pro hjs omnibus omnia bona

sua eidem potestati piguori obligavit, Et renunciavit " omni juri et rationi, et ne uti

vel allegare possit quod se obligaverit '* sine causa. Actum aste in ecclesia sancti Jo-

hanuis in publica credencia, Testes interfueruut Sorleonus Maronus, Nicholaus Pre-

vedengus'" et'° Philippus durcus.

Et Guillelmus Trosellus uotarius " scripsit".

i D.M. SQ. Deest astensibiis. — ^ U.Beest id. — ^ D. pacium. — * D. M. SQ. Asl.— 5 D. M.

iluminice incarnalionis ; SQ. millesimo incarnaliunc. — •* D. M. indiclione sexki. — ' SQ. Deest

uclavo.

« In.^^trumentuin hoc exstat in Fraym. Taur. Cod. Oger. Alfer. fol. vi. ex quo transciiptnm,

editum fuit in Monum. tlisl. pal. Charl. il. col. 1320. Utriusque exempli lectiones varias hic affe-

remus. — '^ Fragm. Add. in. — '" Id. Deest el. — " Id. conlingeril. — '"- Mon. Deest }ion. —
'= Fragm. rrminliaverunt. — ''' Id. obligavil. —^^Fragm. prevengus, Mou. pruenyiis. — '^Fragm.

• Deest ('/. — ! Id. add. luinc carlain. — 'Md. add. El cst in libro veleri in fuliu \'l.
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CXVIII. De Sanctoalbano

Hic depingatur locus Sanctialbani.

709. I-ie fidelUate facta comuni nslensi pcr quosdam de Sanctoalbano consens^i

vicesgerentis Episcopi astensis. Salvis ipso Episcopo et ecclesia Astensi. 1277.

27 Jumj.

Anno domini Millesimo ducentesimo septuagesimo septimo, Indictioue quiuta die

dominico vigesimo septimo Junij, in presentia testium iufrascriptorum iufrascripti lio-

mines de Sauctoalbano fecerunt fidelitatem et juravenmt ad sancta dei evangelia domiufi

Hosmoudo Salamoui potestati Asteusi et michi notario infrascripto, nomine et vice

communis Asteusis recipientibus et promiseruut facere pacem et guerram pro comuni

Astensi ad voluutatem potestalis et comuuis Astensis et defendere ipsum potestatem

et alios qui per tempora fueriut in regimiue civitatis Astensis et omnes liomines civita-

tis Astensis et illos de parte ipsorum, et facere omnia que vasallus et fidelis domino

facere tenetur, et debet sub obligatione omuium boucrum suornra, que pro inde miclii

uotario recipienti nomiue et vice communis Astensis pignori obligaverunt, Et predicta

fecerunt et iuraverunt voluntate precepto et conseusu fratris Guillelmi de Montaldo ge-

rentis vices dominiEpiscopi in sancto albauo et Jacobi de Brayda Castellani sancti Albaui.

Salvo semper domino Episcopo et ecclesia Astensi facta est dicta fidelitas. Actum iu

Sancto Albano sub porticu domus Sysmoudi de Brayda et fratris. Interfueruut testes,

Bouefacius pacella, dominus Alcberius Morbius miles potestatis, Ogerius Roba, Pagauus

alerius et Bellengerius Rappa. Nomina quorum hominum sunt liec, dominus Nichola

Scapita. Jacobus Thomas, Guillelmus Beholiuus, Jacobus Thomas, Merlas notarius.

Henricus danius, Olprandiuus, aycardus Bealecius, Gualfredus de plocio, Jacobus

Guisca, Oddonus de Henrico Thoza, Raymondus de plocio, Guillelmus de Ruata, Ma-

ynfredus Maxelerius, Facius Scapita, Georgius Garetus, Obertus Ambrosius, Johannes

de Alexandria, Arnaldus Manzonus, Arnaldus Mussius, Jacobus Mobilius, Steplianus

Alexander, Henricus Gabella, Andreas Arro, Jacobus deTurre, Johanues dedornyo,Mayu-

fredns Marsilia, Matheus de Rayeus, Maynfredus panzolius, Guillelmus de Caruto,

Oddo Mexonerius, Rodulfus Carbonata, Petrus Gaudulfus, Heuricus Ricardus, Alianus,

.lacobus Meglaza, Jacobus Gardinus, Oddiuusde ymilia, Guillelmus de Moute, Rubeus

Uachalerius, Oddo Reviglus, Henricus Thomas, Georgius filius Guillelmi de Ruco,

Auselmus louganus, Sysmoudus pauper, Joluinnotus Gandulfus, Baratus Barberius,

Oddo Bulla, Johaunes de Becho, Guillelmus Cisercha, Guillelmus legerius, Rofinus

Talui, Jacobus Cappa, Guillelmus Thomas, Michael Justa, Guillelmus Mancius, Dru-

chus de alaria, Johanuos Reviglus, Guillelmus de poblice, Johauues de Barro et Pe-

trus Doanus.

Et ego Frauciscus de Beneugo uutarius pallatiuus lutorfui et scripsi.
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CXIX. De Plocio.

Hic depingatur locus Plocij.

710. Autenticum unius instrumenti continentis quasdam conventiones factas inter

comunia Ast et Albe ex una parte. et comune Plocij ex altera. et inter alio,

quomodo homines plocij effecti sunt cives Ast et Albe, fodriim a^iuatiyn dando

diclis civitatibus etc. 1251. 29 Septembris.

Anno dominice nativitatis Millesimo ducentesimo quinquagesimo primo, Indictione

iioua die vigesimonono intrantis Septembris, in Alha presentibus petro Barossio, Jo-

hanne eius fratre, Giiiilelmo Aydiuo testibus, dominus Matheus Cervus Judex communis

Albe precepit michi Henrico Ghisalberto notario infrascripto ut autenticarem et in

formam publici instrumenti redigerem qnoddam instrumentum factum per Bergon-

cium Coustancium notarium, Cuius instrnmenti tenor talis est. Anno domini a nati-

vitate Millesimo ducentesimo quinquagesimoprimo, Indictione nona die quinto intrantis

Jiinij in pleno consilio plocij per campanam et voce preconis more solito congregato,

liec sunt pacta et conventiones facte inter comune Astense et comune Albe ex una

parte, et homines plocij ex alia, Recipientibus predicta pacta et conventiones domino

Bertholomeo Judice et domino Guillelmo Cayrosio nomine communiura predictonmi

civitatum. Imprimis omnes infrascripti de plozio qui in dicto cousiiio erant, eorum

nomine et nomine communis plocij coustituernnt se cives civitatis Aste et Albe in

perpetunm per se suosque heredes, et facere pacem et guerram exercitum et caval-

catam ac succursum contra quamlibet personam communia et loca pro communi Aste

ot comuni Albe quotienscumque dictis communibus predictarnm clvitatum placuerit,

vel altero ipsorum communium requisiti forent. Item promiseruut eorum nomine et

predicti communis plocij in perpetuum dare et solvere per se suosque heredes nomine

fodri omni anno in festo sancti Martinj comuni Aste et Albe solidos Centuni Astenses.

Itera promiserunt infrascripti de plocio eorum nomine et coraunis plocij dare et solvere

predictis dominis Bertholomeo et Guillelmo reeipientibus nomine comraunis Albe, et

ipsi coramuni Albe libras quinqueginta Astenses pro restitutione damni dati homi-

nibus de Clarascho ad terrainura quera potestas Albe statuerit. Item promiserunt